
K pronájmu, Byt 2+1, 61 m2
Číslo inzerátu (ID): 4324094 Datum vydání: 04.04.2025

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Pokud hledáte opravdu stylové nájemní bydlení nedaleko centra
města Frýdku-Místku, potom pro Vás jedno takové mám.
Předmětem pronájmu je byt o dispozici 2+1, který je velmi moderně
a vkusně zrekonstruovaný. Kuchyně je vybavena linkou v bílém
lesku včetně vestavné lednice a mrazáku, vestavné mikrovlnky,
vestavné myčky a elektrické trouby. Dalším vybavením linky je
granitový dřez, indukční vařič (4 plotýnky) a moderní digestoř i
osvětlení linky.
V koupelně je prostorný sprchovací kout a krásné provedení
zrcadla, umyvadla a polic pod umyvadlem. Toaleta je od koupelny
vzájemně oddělena a je opatřena závěsným WC, umyvadlem a
sprchou.
Obývací pokoj je obdélníkového tvaru, ložnice zase čtvercového.
Bonusem bytu je komora, která může sloužit jako šatna či případně
jako menší pracovna.
Tento byt si můžete pronajmout nevybavený, ale je možnost si
vybavení, které je na fotografiích odkoupit a užívat. Základním
vybavením bytu jsou 2 komody.

Platební podmínky:
- nájemné činí 14.500 Kč/měsíčně
- zálohy na služby dle počtu osob činí cca 2.000 Kč - 2.500 Kč
- záloha na elektřinu činí 1.000 Kč
- kauce (jistota) činí 3x měsíční nájemné - 43.500 Kč
- poplatek za realitní servis činí 14.500 Kč

Byt je volný od 1.5.2025

Pro další informace či případný termín prohlídky mě kontaktujte.

Josef Šimončík - realitní makléř

ID inzerátu ESO: 4324094
Inzerát vydán: 04.04.2025
ID zakázky v RK: 1483
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 61 m2
Užitná plocha: 61 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Šimončík
Tel:

+420 734 436 711
Email:

simoncik@ostrafinreality.cz

Ostrafin Reality s.r.o.
Tel:

731020242
Adresa:

Bohumínská 186/125,

71200 Ostrava
Web:

www.ostrafinreality.cz


